
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

                               
Р Е Ш Е Н И Е  

        
 08.02.2018 года 

                              
                                  № 32-4 
 

О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка N 2293 

  

     Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав 

участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об  основных  

гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  

Российской  Федерации",  статьей 15 Федерального закона от 10.01.2003 

№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных 

избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  

образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  

Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года N  192/1337-5 

Территориальная избирательная комиссия № 15 решила: 

    1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  

избирательного участка N 2293, срок полномочий которой не может истекать 

ранее чем через десять дней со дня официального опубликования результатов 

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, назначив  в 

ее состав членами участковой  избирательной комиссии с правом решающего 

голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, УИК №2293. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 ____________     С.П.Бесчастная 

 
Приложение  

к решению Территориальной  
избирательной комиссии №15 

от 08.02.2018  N 32-4 
                                                                                                           

        Список членов участковой избирательной комиссии №2293 
с правом решающего голоса 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии 

 Новик  
Юрий 

 Алексеевич 

собрание избирателей по месту 
работы СПб ГБУЗ «Городская 
больница Святого Праведного 

Иоанна Кронштадтского» 
 Кудрявцева 

Алла  
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
работы СПб ГБУЗ «Городская 
больница Святого Праведного 

Иоанна Кронштадтского» 
1 

Ковалева 
 Галина Валентиновна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
4 Одинцова 

Татьяна 
Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение  

5 Казак  
Любовь 

Андреевна 
 

собранием избирателей по месту 
службы администрация 
Кронштадтского района 

 Санкт-Петербурга 
 
 


